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Bressanone/Brixen - Plose

___International JuniorCup "
2009 TROFEO FILA SPRINT 2009
' - EUROSKICUP
SLALOM GIGANTE

| CLASSIFICA UFFICIALE
PISTA BLU - BLAUE PISTE

Codex: 5__EAQ28 Cod.FISI:  PP_CHI(P1) Gr.Soc.=Y  P.FISI=N P.Reg.=N

TROFEO FILA SPRINT 2009 GARA CAL. FED. O REG. N° EA028
SOC. ORGANIZZATRICI WSV BRIXEN CODICE SOCIETA' , BZG7
LOCALITA' PLOSE ' o DATA © 21/ 3/2009
GIURIA . | CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO A. GROSS 67HE3 NOME PISTA “B" BLAU-BLU PLOSE
DIRETTORE DI GARA K. MESSNER PARTENZA 2448 m
DIRETTORE DI PISTA  F.' STABLUM ARRIVO 2180 m
GIUDICE PARTENZA - P. SPERANZA  5LV4A DISLIVELLO - 269 m
GIUDICE ARRIVO P. DICARLANTON
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/123/ANA
TRACCIATORE H. MESSNER
APRIPISTA - A - R. LEITNER - B - J. ELLEMUND
NUMERC DI PORTE 33 31
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO " NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P! -7°C  A. -5°C
o . = 880
POS NUM  NUM CONCORRENTE . TEMPO PUNT! PUNTI -
PETT pODICE COGNOME e NOME P(_INTI ANNO COM COD. SOCIETA' R FINALE . GARA TAB
CUCCIOLI FEMM.-KINDER WEIBLICH
1 148 PRONNET Julia ) 1998 GER TSV SIEGSDORF 58.92 100
2 179 DADZM EDER Pauline 1998 AA  BZ66 ASV TAUFERS 59.03 80 -
3 172 - HIRTL-STANGASSINGER Katrin 1998 GER WSV KOENIGSSEE 59.37 60 -
4 191 PIZZATO Sofia : 1998 VE  TV37 NOTTOLI ) 59.43 50
5 147 ASTL Victoria .- 1999 AUT SC STEINACH 59.72 45
6 153 FAO8V MAYR lea - - 1999 .AA = BZC3 . ASV VILLNOESS : 1'00.36 : 40
7 151 - D'ALBERTO Laura 1998 AA  BZG7 WSV BRIXEN ASV ‘ 1'00.43 36
8 182 . . PETRI Nicole 1998 BL  BL70 SC ARABBA - .- 1'00.58 32
9 162 86A1P MARCHET Giorgia 1998 VE  BLAM NUOVO CENTRO . 10165 29
10 180 A02L5 SEEBER Alina o 1998 AA  BZD2 ASV REIN 101.78 26
11 152 FA087 DORIGATT! Jelena 1998 AA .~ BZ69 SC FANA. . . 102.02 24
12 157 AADNZ GARDIN Chiara - ) " " 1998 BL  BL28 PONTE NELLE ALPI 102.39 . 2
13 156 EA3F4 LANTSCHNER Andrea - ' 1999 AA  BZC3 ASV VILLNOESS 10241 - - 20
14 187 DALSP LANG Shanin 1998 -AA 8266 ASV TAUFERS o 10255 - 18
15 150 i PLATINO Elisa . - 1999 AA  BZF8 SC MERAN ASV " 10257 © 18
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
16 175 BRUENDL Theresa
17 170 EA3F5 PROFANTER Valentina
18 194 FASVT LEITNER Sarah
19 142 DAC3T SHIL.GONER Julia
20 190 PISTOR Pauline
21 173 CAM2N PRADA Caterina
22 163 = EA5N1 MESSNER Annalena
23 144 PLONER Melanie
24 154 EAC6N DUREGGER Greta
25 165 NODILE Andrea Alleg
26 143 BRANDNER Melissa
27 149 DORSCH Luzia
28 155 HASSLBERGER Emily
29 181 ZAGNONI Maria' Sole
30 199 DA DEPPO Martina
31 145 PERETTI Anna
32 185 EA08D PALMA Sharon
33 184 EMMANUEL Nina-Sophie
34 189 GRASSL Lisa
35 195 RANFT Leonie
36 167 EAC6D VONMETZ Hanna
37 192 EAKAA STOFNER Sonja
38 160 KANOVSKY Louisa Grace
39 196 VALKENHOFF Kiara
40 174 BOTTEON Angela
41 146 ) WURM Johanna
42 183 CAM2P BARACCANI Larissa
43 186 CASSANDRO Elisa
44 198 SCHMIED Llisa
45 166 PREINFALK Katharina
46 164 OMMEN Iris
47 169 EAC66 SCHMITTNER  Annalena
48 158 PEER Eva
49 178 TANTARO Virginia
50 168 BORLINA Marta
51 193 BERKA Constanze
ISCRITTE ... 59
NON PARTITI - 7
141 AA4PR ROSSI Marianna
159 C10HN ZABIN! Marika .
171 - MACOLA Maddalena
176 . - FIORENZANO DONa Isabella
177 GERBER Romy
188  EA2YA FINAZZER Allegra
197 FAA8) MITTERER Silvia
NON_ARRIVATI 0
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COD.

BZC3 -

BZA4
BZFS5
D007
BZ69
BZA4
BZG7
BZC4
BL69

D010

D001
TV35
BL76
BLA4
BL28

Do10
BZC4
BZ85

TV37
BZ69

BLES
D001

A024

BZC4

BLA4
TV37
D002

~ TNH3

BZ85
BLA4
TV37
A030

TNH3

BZC4

SOCIETA'

WSV KOENIGSSEE
ASV VILLNOESS

ASC PLOSE

ASV GITSCHBERG-JOCHTA
WSV BISCHOFSWIESEN
SC FANA

ASC PLOSE

WSV BRIXEN ASV
ASC TERLAN
VALZOLDANA

WSV KOENIGSSEE
SC SCHELLENBERG
SC RUHPOLDING
UOE! TREVISO

US VAL PADOLA
TEAM SORAPISS
PONTE NELLE ALPI
SK BERCHTESGADEN
SK BERCHTESGADEN
SC SCHELLENBERG
ASC TERLAN

ASV WELSCHNOFEN

'SC INZELL
SNOWSPORTS ACADEMY RA

NOTTOLI

WSV KOENIGSSEE
SC FANA
VALZOLDANA

SC RUHPOLDING
USC FREISTADT
SKITEAM MIDDEN NEDRLA '
ASC TERLAN

SC STEINACH
TEAM SORAPISS
NOTTOLI

SC TRAUNSTEIN

AG.MARMOLADA

. ASV WELSCHNOFEN

TEAM SORAPISS
NOTTOLI

SC EHRWALD
AG.MARMOLADA
ASC TERLAN

TEMPO

FINALE

1'02.60 .

1'02.86
1'02.89
1'03.06
1'03.21
1'03.39
1'03.46
1'03.78
1'03.93
1'03.95
1'04.14
1'04.36
1'05.03

105.21

1'06.50
1'06.55
1'06.92
1'07.01
1'07.08
1'07.40
1'07.44
107.64
1'08.09
1'08.31
1'08.42
1'08.82
1'09.45

- 109.48

1'09.97
1'10.17
111.91
112.98
114.11
115.31
1'16.93
1'17.56
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

SQUALIFICATI .. 1

161 DE PIERI Giulia
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PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA'

1999 VE BLAJ RED TEAM CORTINA PORTA N. 23

ESPOSTA ORE: 13.00
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